
UCHWAŁA NR XVII/229/2020
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie uwzględnienia petycji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Matki Bożej Miłosierdzia 
w Suwałkach

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje się, wniesioną w dniu 15 listopada 2019 r. petycję Parafii Rzymskokatolickiej 
p.w. Matki Bożej Miłosierdzia w Suwałkach w sprawie nadania nazwy rondu - "Rondo świętego 
Jana Bosko", za zasługującą na uwzględnienie.

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego petycję.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: A4F5C297-C0E5-4848-8064-B13BD62E23B3. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie uwzględnienia petycji
Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Matki Bożej Miłosierdzia w Suwałkach

W dniu 20 listopada 2019 r. do kancelarii ogólnej Urzędu Miejskiego w Suwałkach
wpłynęła petycja Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Matki Bożej Miłosierdzia w Suwałkach
dotycząca nadania nazwy świętego Jana Bosko rondu u zbiegu ulic Prymasa Stefana Wyszyńskiego
i Rotmistrza Witolda Pileckiego w Suwałkach.

Na posiedzeniu w dniu 21 stycznia 2020 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Miejskiej w Suwałkach dokonała analizy dokumentów, wysłuchała przedstawiciela podmiotu
składającego petycję i poddała sprawę pod dyskusję Komisji. Członkowie Komisji jednogłośnie,
bez uwag, wypracowali opinię w zakresie uwzględnienia przedmiotowej petycji argumentując,
że nadanie rondu, położonemu w bliskiej odległości Kościoła p.w. Matki Bożej Miłosierdzia
ww. nazwy, jest celowe i w pełni uzasadnione.

W związku z powyższym, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie
Miejskiej w Suwałkach uwzględnienie petycji, przedkładając stosowny projekt uchwały.

Id: A4F5C297-C0E5-4848-8064-B13BD62E23B3. Podpisany Strona 1 z 1




